（第３号様式）
        第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

沖縄県教育委員会　殿
申請者
代表者名
団体名
所在地
（電話　　　　　　　　　　）

行事の結果について（報告）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により承認のあった行事の結果について、
下記のとおり報告します。
記

	１　行事名

	２　行事の概要

	３　参加者数

	４　日時及び場所

	５　行事の効果等についての所見

	６　備考

添付書類【必須】
　①当該行事の収支決算書（様式任意）
　②行事の実施状況が確認できる報告書等
　③教育委員会の名義を使用したパンフレット等（大判資料はA4程度に縮小）